
ECRETOS MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA L X RQ ISTR 
” IODC 2021 

| a 

III 
LA PLATA, 02 SEP, 2091 | FOLIO: N? 002561 

"? de 8 | 
/ 

VISTO el expediente 4061-1174088/2021, por la cual 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor Franco 

CHAMORRO; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1*: Aceptar a partir del 1* de Julio de 2021, la renuncia presentada por el 

señor Franco CHAMORRO, DNI 37849530, Legajo 720.440, quien revista como Personal 

Temporario Mensualizado en el Centro Comunal San Lorenzo, de la Subsecretaría de 

Coordinación de Centros Comunales, dependiente de la Secretaría de Gobierno, en el 

ARTICULO 2?*: El presente deci 

Coordinación Municipal.- | 

dado por el señor Secretario de 

E 
ST 

2046


